
I

oehválnÍ! loti ulicí v níž bydldu 'H-Jlíp- tiicbunová vymazaná

ěVfulvýui uifoUtm lfí jcdnotJí'
v' vrwlvy makurou iuisyjicmc jeru- -

e-jl-Jdka

Ale náhoda přivedla mu jí plává
v cestu

Sléiduinícky sáhl po klobouku #

mřky polruvív 'si-- l dále To
I jjé sekanou Šunku strouhaný par- -

mezánský nebo Švýcarský tyv a

lícrlu aruzílo ('ož nemá pro ní iilé kousky máslu Hvršek sypu
me kůrkou f liousuy sýrm auni laskuvého slova pro lu Jkrtu
drobty ináslu naécž jcehlime víckteré co den lásku přísahá? Musí

Mfij co slííj věděli píčinu tuk
níní kteréž m: nijak iicnroviiávi n

píírodiiíiií ikony
KH j'y piíjilc jih-vm- t k lcAl-m-

(i Inide konec této nákalivé
válcíiié in ti m í í a lid nastoupí opet
Hé povíiiiiohtí v žívotí co ílovík

hy JicdéJiil ostudu uvímu jménu
ktcií-- wi ujímá vc nvftí co tvor

t$$ JŘ

PŘÍ3PÉVKV PRO VÁLKOU

POSTÍZENÍ KRAJANY:

f)U'lhl méuW iv M 'ÍoIWjJ X

lldli U íuťlf ílospoň iHon AuUÍi

úrodu ink hy lid íiUjHpoi v tom

nebyl krunován Uvyk můj
liodn prodloužil my} ijnuřúm U
mně ctěná prominu ne-

boť jest tuliu vinul jvii ta mojí'

vlustenccká muWeiost Hnleéiif
zdrnvíui pí pořudiiti-lk- u étená-ř-

—

J A

Baroora Baxová Codell Kuus

Druhá puní pořudalelko jukož í

vy milé družky srdeénC vás vše

ck- - zdrtt víml PCivodní jscui juy-k-l- u

ic pro návul pilaí-- práce ne-- '

budu moCí "ježi ván a vítu t U

lile tu Jiiálnc sucho luk tuj práce

zdruje ní jent-l- i lnu mokne —

pršet vfittk neeliee Mruky m sice

nud zdejší krajinou stahují (i zdá

se jiko by jíž spustit chtělo nic-

méně déšť nepřichází Některé

pšenice jsou prý již pryě u ne-

přijde-] i tudíž vláha záhy možno

oPekávat ze vesměs vyhynou
Co to vezme dření nežli se neme-

tlo dostane do pftdy co jen koú-stv- o

kusí a eo by tu bylo nutro-pěn-

ikody atráluu semene 1 'Se-

nice uyjií je zde $2(XJ buši ti kdo

ji bude nucen kupovat uu zimu na

Herueno bude jistě muset platit
více Naši hoši mm jí pšenici na

Celkem odevzduio (' N H $lC(í
Kr KíhIkt FínliiyHou Mim 2-

l'í JoMcťu lílkovíl Mt„ Krín

rctcrdiiiií' Vii liK

{h(Vlkem na novo

tii půj hodiny jíž chodil od jed-

noho konci! iiKei) k druličmu Jlt
to )'Hii iu'Ohluv Ifchiiánek iiiiidí-dá- t

medicíny Jíeřmáuck byl jed-

ním lidí kleí nepříroiítlí celým

ttrdeem k prW vádá nícliž uni

nejlilubší itíudk nedovily udélatí

bubáky On nenosil zbytečně ši-

rokých nohavic u neeliodíl ř Ida-vo- u

k zemí schýlenou vypadul

spíše jako by byl utekl módních

IíhHi ii oči jebo obrněné skřipcem
ne zlatým rámečkem Minéle dívu-l- y

w do sváta Tuk 6 jej váda

o něžná city J uronili v

míl Hrdee na Unit místí jako ji-

ní Udě a to Brdce bylo plno ohni-

vé lánky
Ale jednu velikou chybu měl

Heřmánek: byli' ncumírně žárliv!

Není snad ncšťuidnřjšílio tvora nud

žárlivec on nemá nikdy klidné

chvíle mluví-l- í vyvolená jeho
srdce h jiným mužem úzkostlivě

hledí na její rty neobjevi li hc

snad na nich význunuiý úsměv Je-

li "lásku'' jeho zurmouceiia zlobí

c vídí-l- i jí veselou zlobí se opět

podezřívá ji: snud pošeptal jí ně-

kdo sladké slovíčku snud slyšela
7 úst jiného vyznání Jusky Tako-

vým nešťastníkem byl Heřmá-

nek

líczpočl u krále přeměřil již ulici

n ještě se své llďty nedočkal l'ro-t- i

ostrému stiiď-ném- větru byl je
ho fittidentský svreliník slabou zá-

štitou zrna dorážela až na kosi i

Oh kdyby měl přístup do domu

Bertiných rodiéii ! Ale kterak mú-

ze o něj žádat i chudý studení

jehož budoucnost je: zahalena

neproniknutelným mrakem''! Li-

dé jej sice již jmenují doktorem

ale co platí doktor bez přísných
zkoušek '

Ale že llcrla posud nejde'! A

přece pniviila určitě že přijde v

obyčejnou hodinu Snad že za-

pomněla ' () miluje li jej neza-

pomene nikdy !

i ii it lit dlouhá půlhodina a Ja-

roslav chodil posud sám iMvué

myšlénky vířily mu v mozku Bez-

děky vzpomněl si na jinocha je-

muž kdysi Ierla h podezřelým
íl- -

luk Nliora nuziiiiécuo iíumc í'tc-nňík- y

iiejvji v dopÍHovřjjí
m Je též i naše sbírka trpí nu

Lílfkft KrAniiUioriskA

TISÍCKRÁT!

Pyl' mU tííki(il My ulejtič jctit mí

Ay' zní mi stcjiič nvlitcciié 2 v rl--

jili hvu(4 jaísuliii jiik nlinlUyik ulíbu

iumi

tí jmřiM (it'-íu- ii''J krojjí!

A livť inl tisíckrát divily v Irnló
Mmni

wit pinii tíi kríit li vřoiicnň liví
Vh tíxf'- - miiU-Uliýrl- j mám lun ř ly l

tvťm fríiiii
éV liVZIl'1 IlfjU tHUHf li JTHVý!

lulvly IÍKÍ'křňt lilu wňj lyl iilnW
li tilimi vÍbiiiiVIiciii jej preváelli
jlilí pllr" l'flll'llč lilii plnCIÍ h vhMom

ji ii v klín tvuj i mi y trln

(i ižhť ni- - ni'liuiii'l(íiii in'r hIŮVIHI

jedinou
i n ynélii IíiíIim' luly v iiičiii pcul

ln U y vlintí Jwli jciiž zuvúl duM

umu -- -

'lvť )' Ml NVťiílll) lili llťllí!

v J

KROK NASÍ VLÁDY RŮZNÉ

POSUZOVÁN

Nejpříkřeji
t krok vlády

pojených Slili II odsllováll Něm-

ci a in právě Hmiií kteří k tomu

mají l"' i n poně-

vadž právě jejich vysoce ''tóny

patron Kuiscr ji 'í í i koře-

nem všeho toho nt r ! i í Ill všrcll

Stranách A přec jej ještě ''-li- ý

za tento brutální í vdcbí!

Věru " soudný člověk nedovede

rozlušliti tulii záhadnou siluaei li

!(! tukových jinak nežli že jim

buď přeskočila kolečka nuob do

liMiir nepracují Jali IIIÍIŽ'' j í í

jc zdravým rozumem rhv

tíi tyrana ilíjo zhoubného

iileeií jak živolu lak též i tria

j"t!(i a iln V'lio ro t lidsky ni

životem oiivi-í alúže ještě né- -

úbytí-- Co juht toho příčinou 7

Dílo iuimc jcHtí- - není dokouřeno

iiiií boj dobojován u proto ne ještř

uh ''() minut v troubě pM
Malcorcry opikané gratinované
Ciuíchejmif nu rendlíku dobřit

něco másla lžící vody a tro-

chou smetany dle toho mnoho li

makarón chceme připravili Mu

karony dobře ocezené s touto
dobře umíchejme osolmo

a opepřme u přidejme tuké něco
kvěvtu V Se se pak promíchá

nebo švýcarským sý-

rem vloží do formy máslem vy-

mazané nejlépe podlouhlí a měl-

ké posype strouhanou houskou a

sýrem a dá péci

Nadívaní brambory
Vcm as (i pěkných stejné vdiko

stí bramborů dobře vydrhni slup-

ky dej brambory péct až změk-

nou Skroj pak s kiižilí vršek

opatrně vyndej z prostředku u

brumlaný tuk uhy se slupka
zuehovulu neporušena Brambory
na misce dobře rozi-t- í jiřídej !

uim trochu pepře jiapríky soli

jedno Vejce trochu sekaní zelené

petržele a tis pět lžic usekané va

řené šunky vše dobře nromícliej
a iiadíj tím 'y bramborové koílí
čkv pokluď je pak povrchu kou-

skem másla posyi trochu strouha-

ný ui krekeseii a dej do t:'oubv

Irocliu prohřátí Břclhž horké

ua talíři a okrášli je zelenou petr-
želkou

Preclíky

1'rosej dva koflíky mouky řf jed-

nou kávovou lžící soli a štipkou
zázvoru přidej do ní jedno vejce
třetinu koflíku másla jeden kou-

sek lisovaných kvasnic n mléka

tolik by bylo Jiodué liihé těsto

které hodně vypracuj a iieeh ky-

nout Clvoř pak z těstu malí pre-elíék-

uecli je opél kynout 1'alt

je dej do hrnka vařící osolené vo

ily vždy pár najednou a ucelí

ciiřit už vyplynou na povrch vyn-

dej je opalme osol po vrchu klaď

je na pnMiašfěiiý plech 11 peč roz-

pálené (roubě do zlatová

ícsiiiiuic vzílavuti A to pra vij

in' v dobé této kdy jsme blízcí

kvžcnélio úspěchu u naší podpory
tak nutiiá potřeba Nroclialmjmc

jiraeiijmc dále !

náhlé změny l'opoňcši několik

kroku m níii uvolnili tiše: "Ja-

roušku!''
Tomu sladkému hlasu Heřmá-

nek jicodolul u zustiivíl sc

Htálí proti tioíid — Jiíkdo Jitrh

za dlouhou chvíli nepromluvil
"Co se ti stulo?!" koueíně se

táže Berta "Hahulm! jcStí se

jdáť' ?!'' trpce se zasmál Juro-sla- v

"O kdybyste se slečno vi-

děla jak nesluší vfim tvářit! se ne-

vinnou!'' -- - "IVobňh--Jaroslav-

ty's nemocen?'' zvolala Berta é

"Ba nemocen! Nebylo by divu

kdybych se zbláznil — Mýlil jsem
se ve vás myslil jsem c dostojí-

te danému slovu dlouho jsem cho-

dil před vit hí in domem v iiejvít-n- í

zímé a vy yutím — "

"Já ěckulu jsem na lebc -"

vpadla mu JJertu do eěí "Ty's
však nepřišel a já — myslila jsem

jíž že jsi nu mě zapomněl"
"Ai) výborně hráte komedii'

ironicky promluvil Jaroslav "Jen
svalte všecku vinu na mne -- -

- proč' maříme zde Lolik ěu-s- u

jděte slečno za svým miláiicin

a neosméllc se mikdy více jméno

valí mne svým Jaroslavem!"

Bedový tím jeho řeči lívrlu za-

razil z očí vytryskly jí slzy
Ju-rosl-

se měl k odchodu "Búh

vám odpusť!" zaštkala Berlu

Heřmánek si' opět zastavil a

zvolal podrážděně: "Búh vám od-

pusť! A to pravíte vy? Oh jak

jsem se Mama! ! Však vytrhnu tu

lásku ze srdce Myslil jsem že mi-

luji dis ku počestnou u zatím - "

" ] 'iini licí máli ku !"

"Dat um byste hájila : věřím

tomu
'
co jsem viděl poznal jsem

ze jste loJiHa
" Pane doktore vy dotýkáte se

hrubé mé cl i !"

"O é vaší cli IV 'svědčil jsem

se o ní včera Ci to snad jest vám

ctí že přijímáte večer návštěvy

mladých pánu' Dobré jsem viděl

jak jste laškovala se svým w i lá-

nem jak honila jste ic s ním ko-

lem šlohl o že m lo

"A kde jste mne viděl'"' tázala
se Berla kvapné
"Kde jinde ucz ve v liše ni po

kojíkii Zatáhli jste sice záclonu

sel on nn sedmi čtvrtích co by tu

tedy bylo za tisíce škody jen u

nás a což teprve všude jinde ty

luny k nepřehlédnutí jež osety

jsou ozimkoii Kdyby J5iih dal

a dostavil hc již déšť Někteří rol-nadě-

že na semeno bude nová

zntíui je velmi špatná vyhlídka na

jakoukoli úrodu a ti kteří jakou
pšenici mají ji neprodají Naši

hoši si jí uechuli pro potřebu n na

semeno kolem :t(MM) bušlíi ježlo
na podzim iiiílžc v ceně vystou-

pit na $230 — obzvláště pukli se

neuvede V Americe jsem již
'11 roky všuk tuková drahoty po
nud zde nebyla tehdy b ly ve je--

Za Ti eentíi íueet máwlo 3 centu

libra korná jo centii buši 'uam-bor-

ó cent íi buši a' to ještě na

výměnu za zboží py

tlík mouky 73 cenlu (la pěkná i

špalníjViho druhu iie krmený

dobytek prodával se zu centu

libra žvé vúliv fa kuřata jsem

ijostahi 1 ! za libru Iscrn ji
Má že jest nás zde ještě dost kle
řCjsme zh ty ceny prodávali a

kupovali 'šf(dio jtem přečka-
la a nyní této úžasné draholv se

kilo schvalovali tlilo roiínavo-- t

které lliisml IMHiÍ v Žádné hNinrii

vkccIi ii i nidti rovno' Ve kterém

iikuiiii i - í určeno liv cl"ll člo siuévem Za pozdrav poděkovala

□'en snad csl jeho sokem snadvěk měl o láilali celý svět ' 'l oti

'jiiiiniofl ilivuit iiailiníni oilvá'i
á íi MV(' lilíiaiovi-- i ví A li kti ií

)'i'ilmil jťíitfi MOiihlicii! i s tukuvoii

44„yí'li'iikoii vítu jhou jMMii-
-

jeli Módní svět

Mrs Anna Ryncš-Monhcimov- á

N D — Vážená paní pořadatel
ko! l'njméte mne též do vaAe-li- o

kroužku Velice nula čtu

Hlídku" ii zvlHHtÍ! vlřisteiiecké

články pí pořudatclky Múj muž

je Němec a je velice nyiupatický s

jeho rodáky za mořeni uvAnk ni-

čeho nenaniítň proti tomu že mo-

ji vlahteiujel ví je americké nejpr-

ve i hymputie pro múj ubohý ná-

rod český — jejž tak terorizují
Kaliiišáci Čusto máme živé ro

mluvy ohledné války On mne

vždy předvádí jak jsou Nénici

spúsoliílí zdali to Kuuié phití o

Némeích Hakiišanech to ho vždy

pozastavil a nevédél co říci je
liom to se mi přižnul Že je tnk lie-zn- á

by to sumé molil o nich 1

Když jsem mu náležité

v Hakousku zevriibuř ob

jasnila lu dožnul že směr rukou

skvěli Némcú jehť nesj)rá iiý

iivřuk juoti vitému nechce dopu-

stili na Němce Ač se spolu do-

hře srovnáváme však přece ča:lo
vidím jeho touhu po nadvládě nad

jinými a zvláště když 'zaujímá
místní úřud — J)rhé družky če-

ská zem má naději dostat i svá prá-

va zpět a nu ženě veliká zodpo-

vědnost sjíočívú by úspěch samo-

statnosti byCdocílcn Vím že tu-

to bohatá zem z nás činí pohodlné
lidi a při tom zapomínáme nu utr-

pení jiných a čím více iinňe sta i Uy

rostou tím méně jsme obětavými
Vezmeme sobě celý sevcrozipud
jak ze zpráv pozoruji m poměrné
dal na oltář vlusli' Velice málo!

laké bobatslv íijc tum mezi Cechy
kolik farmářů dalo po slovec?

Nevím ani o jednom Vím je
na sta léeh kteří by mohli dáli
tisíc neřku li sto Doufám však

loutky la- - jakákoliv soikIiiosí i !

jel u ní návštěvou A v jejich
oknech posud tma Snad jsou sa-

mí duma laškují spolu a Jicrla bo-

jí se rozsvílili aby nebylo viďMi

ruměnce jejž jí horké polibky na

tvář vykouzlily O ji-t- é tomu
luk ona Jaroslava zradila

Ilcrmáukúv nepokoj rostl krev

kolovala vždy rychleji - Končin

jNaši krajaiu' kteří ki' i i it
'

i i

dočknia' 'yní poslyšte me
iol vládnu tolmlo ri:ití'lio pilďo

VÍTU molinU IH'jvíi'1' ocmrti ji'
Ú'--

ň Míln níiioM )i láku ii za ni se 1 '

illc á'luli iiilmí'iiili

Zdi- -
M-

- ii'jf naskytla tíili-- i

llé se objevilo v Berlině pokojíku
světlo končeni"' uvidí Jaroslav

sladkou tvář pro niž na celém lě- -

ale nevzpomněli jste že slin vus

io I MÍThíill Iv 11 h i tm lidslMI Jioliall

tyrana od ním národ íviký lo-lik-

století bojoval o svoji rxislm- -
m ni MimIc již krehne Zadíval se do okna

- Že že neoslepl !

drahé co ještě na mne ke starosti
ěeká Máme ve Wikeeucy o

kres Tregn sr ko i pozemku mimo

co máme zde když lu z éistti jas
mi jasnu dostnli jsme od společno-
stí inabjdku že tiťmní pozemek
chová olej co tedy bychom za něj
chtěli abychom jim ho prodali
nebo prouajnM v kterémžto pří-

padě d':lávuli bychom nějaký díl

r doby tého oleje Velmi rádi by
ua našem pozemku začali vrt til

studné a čerpat olej Naši hoši

však nejsou ííz hloupí a ví o bv

to asi vyneslo nevím tudíž jak

ci di' lt rv po tolika i t r mi í po Místo Itei Lv ni istoiuiil k t knu
Ilává !s ' tolm via -- Iťimrkrho dli- -

i lta malého iioiuí-nii- ' národa cc

skrho a moiav?k''hn nic na ln

chii iiioliul iiídio nelinť vzdoroval

mladý muž aby zatáhl záclonu

llermánkovi bodlo u srdce Než

ichuia ispudla viděl ještě ubo-

žák jak se na rameno mladého mu-

že pot ížila ženská ruka !

Tedy se nemýlil
' ! V lom mla-

dém srdci tolik nevěry! Nešťast

licslii lak liioené kteráž se teiísla
tm íiUi

w£f Má
!o dopadne Milé družky m

ví kořeni proli liiKlvil všeiiai A

v tom právě hc poznává jak mně-

né hnjnval národ éiký klcrv

vzdor vm-iiii-
i příkoří si zachoval

♦ voji existenci " A douliiiiic že

mcia !scm v uinsiu psal o nasi

prozradí"
Berla dívala se chvilku upře-

ně na mluvicího ptk náhle vypu-

kla v hlasitý smích

To Jaroslavovi dodalo Chvějí-

cím se srdcem rozrýva jícím lila

sem volal: "Jen se smějte když

miié bolem
_
srdce puká! Smějte

se až budu svíjeli se ua smrtelném

loži vámi zničen Však dost i

Buďte šťastna a vzpomeňte nikdy
až budete spočívali v náruči jiné
ho ze byl kdysi Heřmánek který

vás tak miloval

Berta se opět zusiiiáhl ale smích

zanikl lak rychli- jak byl povstal

když dívka spozorovahi slzy v

doktůrka "Jaroušku to by-

la osudná uiýlktt"
"Jaká mýlka'" plul se Jaro

slav vyjevené

"Tys KiipoiumM" v Hvět hnu-

la llcrlii "co jsem ti při poslední
schůzi řekla že se totiž druhv den

přestěhujeme do jiné uliei

krajině nýbrž dosliivilu jsem s'
mezi vás by ih vám poděkovala
za poornost kterou jste věuowi
Iv mim iloiiisúin Tv druhá

led' mu liiidou iiiivrácina i jeho

že vstoupením do války touto naší

ný- kandidát hodnosti doktorské
stál nepohnuté na jednom místě

vytřcštíviiý jeho zrak Ikvél posud

mi spuštěné opoité A sš! jaký
hřmot doráží k uchu jeho! ujislé
se fuldšiiá Mertu lioni se svým mi

lánem kolem stolu! A toho hlíno

lu xiiVKiiívá ženský síních jako
chechtot ďábelský v Teď oba

se zastavili na zácloně zriti ha

stíny Tylo se zvolna k sobě bií

ti! nyní klesají si v náruč

teď špoulí se ústa a mlask!

novou vlastí se srdce našich kra-

janu t rodní obměkčí u že přine
sou Imjiuiu oběť utýiiné máti c

Každá pomoc je nutuú a

skládám naději že uuii krajané
snad jen pro mammi jieiicehjji
voji vlaM ubiti a pak li to vř

domi ujislé je bude trcslalt nů

3007 — Dánířké daty v celku—
Střih v u velkostech ol lil

I" 'J 11 II palce mhy pres prsa
Na vclkosl íti palců jest potřebaliilf Imiii jistu ze tl kleli ' Jakže! Bylo by nioÁná?" já

sul lniosUv "A oucu mludý

linu?"
"lc nový udjuukl" dopluiUj

lávala práva o než ls I oliiupcii"
)h éelio mnuo cenili lioiluost ná-- i

udá m li jen dh jciio iiml áliií'

pevného základu! Zac hy hv la

pov aována lato naše cm lilvhv

se nechali 'úlc poilsádéli a hc

Muíšliovati Válkil pro nás Veell-n- y

má Ví llké In pl íjcilHiO li II té

i iiiipcui vsak inoniliii' to národ

jsim-
- uueeiii háji' i ve slaliovi

sko In liisiiu dozná kadv htiudiiy

i Ih mii iieli olii itllLl A prnlo jest

pn iiiunsl i každí tm I iá: dle íll

sVli pnloaii ruku k dílu ku po

iicsiáui t ii Izhro jeni tntio mpi
lim li" ílicailétio lv tu

le ' lul Všechen hjeilintlj V

iMhnlny sik potrest! Í % éi l

(iiíi lik n mít h la Kanu ít nu

i!l-- i pi ll llu1 kli hllhelii Utvotll

14 s! itkll lidu JCIItll Ucilíitítull

t jut Kiiní jí nátlak se stiiiiiv na

padífiúti Mm ryt tile ji ťtidc UÍlu

k i v a v li ktum

hojné oliíii přinesou budou se ra-

dovali zo hé pláce a o uk po vál-

ce at svoji iiavšliví budoti

Mlcéně vítáni Neboť knídý Oiir Bel la "jeul ř pí isteďiovftl uu nu

Kuiilko 'Tůmovu z Diiehcster
vuz si svojí maminky ilokud ji
máš ti že tě přivezla ilo Ameriky
kde se zajisté máš dobré neboť
nemáš uni tuleni co takoví sirot
ei zukusí neli muohdy mei u

rovými lidmi vyrostou u mohli se

bránit Milá jmiií Jlolovcovii
a liatiube Minu píšete h- - jsme
asi stejné um těch shuhácli kou

íev hI uvšťiu u to e jste byU
toho piti ušflfeurt Tuk si niv

llim it někťn--ý voťk jeid od

m!ii'kii uk utíiuý Ji nebv
U biti 4i trýanni uAiMriu si d

truti tik íf pij upomínce na

y kigtí ilivíle jesté řésiii i 44

pUči4 éttktti gvujoyi proč jcu
jsem u UiťlinU luk trýáiul
Nvuí dopti vftj piK4liuj kou

řiwí
4 -

t k L I V £ a

$ imu Imiivy ivt r iluo

4ý Ifplvrtiřť fifun"iiv uk#4o

se miNto Md tepno tydni po

toho mUssuull Jaroslav ju uc

sysc v ušicli ahinVU mu iliv-m- i

vieluiee pred m imu dclabi c

tuu kolu Kyeble se obrátil spě-dm- i

ku svému bytu
Pu studené U'ci uadeilo uur

néjái juto Slunko iiuclnivulo

kyprý Mtili aU ledovou kuní yi
uliMkt(l Mibe JiiidsUv ovo indii

vedlo uhelnatí Iáku J i
pot ho

dl i'ii ibývá mu ještě u světě

rplHllM'h plátci iu má u nechce

míli tib ú mvéií Ud věiiiosl

m U4 sveť kldme ncjvici' n

Mié srdce' ťwi #b i il

dožetiý nu oltiť vlasti je trval?

aiiescu někde a o V Cechách lilj

ď' seasnam všct li ilírcíj u tém kt

li mceho neduli spuliuhti milini
se ijttttiiiu' A vile h ticst vř
iltiuii tieUe koupit? Vak í
bude po mipusii bude se klnlý
lakový krlhk cii ti milm v

kuídUl uktlUUiku bude jej sMt
a i tuaií Ktbáiu kdo puspj' íivnt " Aei u yU l lu věru

t yardu llpalcové látky Sily

pti dolcui oliiibě mě l ! yaidy

2040 — Ittty í o %icíy a wtlé

Jeny — Stiih ve i velkostech
Na K l" a roku Vydoluji
' yiiitlu tlpilcié lálky ni vc

kost H lliku Kukuě pil
kraji měil aď yardu

17C4 — VimeinicHý oblok

lb}Vf — Mflli V veliko teihi
N 1 i V li a a lei Na vdkM t

bt jc% piJiits! t! ytililu pal

cé laiky

#m íl y r 4výitka ~

íilU ť VI Ikiislrt b Nu ( i

tl l loku 4aduji P Irtitbl
II pďcnil bik ii iIiji 1 b-- t

w wmrmřr inrui
—

m — tm tt$$

A IN ANO ir

SKINNEffS
lil WlMtttl líVAUl

MACARONI
t lMii

tKlNNt H MU
1 V I ř ♦ ' l t ut M I

Ult v dv inu ihyvá jcsiě

Vél ii ji oné v clu u miiIc

♦ tálc ll ti V lk e pvill V i i' jak

Ii'm'iii Miiak kd4 l An v Lil

jf VUI' j-- H Mié llťMÚitf 4iUé

I 1 1 v Ht íe W t ' H)
aulo-- i4 p 'titúiu" H!Hp

llciii jeii ulěclm ve véďé'

aioUv ulrihl kiiditi nic rvtlde

svutbé u sbal Ubáuky "

IBímámk vypadal jako by byl

i iiiéíice sput ll Puli ruďU
pol" v fetuďl skKuid bha u uu Bci

Imo i jiin di: "4lput mi!"
A kd si byl Ufk"lika skami tl

b bíib piiviMiil k solií JUutu

pni vil
v cw les

" Aí my ik ili#lmušk bude

lite íill V Uhiiukádl Iti bud Hic s$

knliiii stolu é U4 klťií ě'i

1'lídM' tbotiktí kuiuVlo
lUlsí lč ii Bilé pitltioiU

pitkryvoi twu gii výu4t rtiky
t l 1

1 touto yd iUti Ib iemm k

t iltlilfclt V bl II UvVIIUj j#n

lu íH ie - mhu' rd"4ii 'tílíll
dtdii skbiitit mi pudy fí

4 4

Mjtkirmy UuVou 4 )1hi
jsti Vviui JctlitmlUi V lil i bol

ním jitlUm VaiVm'1 tKk jamy
1 lišíc t IO1 b HMif di frtrulV

i lir kuiy mrii ptřil-u- t ii m itutl 4 Uďd ! V iU

řHy é klfsld v iitM jfbiHtifr sikoli ilm
p'1inv kvřty : ddv VintVily ho „rt tMi j „i oh- oi bdé

ku lilntválii kVillo U4tH4 t"i
ae s ciliU šťjileu h" !♦

t é i áilivuc i
j lii íixbil m e

pom#lil m 1114 nitidu ku Mtun

Uhniti in ic NiíTvih'

MfOÍIMli HtfH' ttpílt ucjui
Veoi foi m iiim tk bv p t

oiliou piárt mohl věsti k vttt
m imi #koiitrHÍ V!iuu k 'v'
loaellj pH iUi4i-'- J V liti ll 1

t i I í

Jiiin Urílml pni jik vouk) Mdve Ni ivlý ibm M H rmi
ItHdy iMilAtioVtily' iuoiiotv mk loiHlitíui bj ioi !! se

V i'1 i Vilu í r9t kli id M
I Ul tfin tu M4Hc rtrut t

j

itijinmH luk jki tmi t 14 Jakj
' 'tl (tni I

pl nl l I st--

♦ lul - S U po lllpl Ui t iW i- - t li '

kupt lov 4 Kopi4 i'lMíotvur jnm Ntrtl io lukdy pv tím jedlí

pdui $ mýi b piálifl %hlOla jp vku vi tic ku Vint umi nl

iirt l přjic ) d lonU'VV:i pojde lo lichot c (ucti M j

a i ikft i i lHVi'k1 pt
Hla M'fcm i t% lu sr pí-i-

kJ vip Je 1'poídiHi woá)
icité v lil h cldidoii V4k

M jttvlf ť"í4 k U

itiH ťbl tiill l4im Iii-p- Ul uvoj V ď ' II
"To y bji U ki vstusk iboubiVinvV

íiUl iíbíM! mUty t„o# j tt )y %tn! (i tun !!ttlí"tlt0 ll K'l V IV l ' #'


